constantes	no	edital	e	em	seus	anexos,	e	em	conformidade	com	as	atribuições	que	nos	são	conferidas,	na	forma	do
Estatuto	 Social	 da	 Companhia,	 ADJUDICAMOS	 o	 referido	 objeto	 em	 favor	 da	 empresa	 D.W.L.	 COMÉRCIO	 E
SERVIÇOS	DE	INFORMÁTICA	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	Nº	13.347.993/0001-14,	que	apresentou	proposta	no	valor
global	 não-equalizado	 de	R$	 123.197,84	 (cento	 e	 vinte	 e	 três	mil,	 cento	 e	 noventa	 e	 sete	 reais	 e	 oitenta	 e	 quatro
centavos),	e	o	valor	equalizado	negociado	de	R$	139.740,00	(cento	e	trinta	e	nove	mil,	setecentos	e	quarenta
reais)	e	HOMOLOGAMOS	a	presente	licitação,	consoante	com	o	que	determina	o	inciso	VI	do	artigo	143	do	RILC	da
POTIGÁS,	de	acordo	com	o	relatório	emitido	pelo	Pregoeiro	da	POTIGÁS,	que	declara:

a)	 como	 VENCEDORA	 do	 GRUPO	 01	 (Itens	 01	 a	 06)	 do	 presente	 certame,	 a	 empresa	 D.W.L.

[...]

foi	classificada	em	terceiro	lugar	na	fase	de	lances	e	devido	a	desclassificação	das	duas	primeiras	colocadas,
foi	convocada	a	negociação	e	atendeu	a	 todos	os	critérios	estabelecidos	em	Edital,	apresentando	proposta
final	no	valor	total	não-equalizado	de	R$	123.197,84	(cento	e	vinte	e	três	mil,	cento	e	noventa	e	sete	reais	e
oitenta	 e	 quatro	 centavos),	 e	 o	 valor	 equalizado	 negociado	 de	 R$	 139.740,00	 (cento	 e	 trinta	 e	 nove	mil,
setecentos	e	quarenta	reais)	,	conforme	TERMO	DE	JULGAMENTO	DO	PREGÃO	ELETRÔNICO,	realizado	no
Sistema	COMPRAS.GOV	(SEI	Nº	37975877).

Encaminhe-se	 este	 processo	 ao	 Pregoeiro	 para	 efetuar	 o	 registro	 no	 SIAI	 –	 WEB	 do	 TCE-RN,	 providenciar	 as
publicações	 devidas	 e	 posterior	 envio	 à	 Gerência	 Administrativa	 e	 de	 Suprimentos	 para	 elaboração	 do	 respectivo